

АБАЙ АТЫНДАҒЫ
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

ЖАС ЗЕРТТЕУШІЛЕР КЕҢЕСІ

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

2024 жылға

№	Іс - шаралар	Жауапты орындаушы	Орындалу мерзімі	Мақсаты мен міндеттері	Күтілетін нәтижелер	Қаржыландыру көзі және көлемі
1	Жас зерттеушілер кеңесінің (ЖЗК) құрамын жаңарту және 2024 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту	ЖЗК төрағасы	Қаңтар, 2024 жыл	Мақсаты – университеттегі талантты жас зерттеушілерді кеңес құрамына тарту және кеңестің жұмыс жоспарын бекіту. Міндеттері: 1) ЖЗК құрамына университеттің талантты жас зерттеушілерді тарту; 2) Қазақстанның және университеттің ғылым саласындағы стратегиялық бағдарламаларын және құқықтық-нормативтік құжаттарын негізге ала отырып, ЖЗК-нің жұмыс жоспарын жасау және бекіту	Кеңес құрамы талантты жас зерттеушілермен толықтырылады және Кеңестің жылдық жұмыс жоспары бекітіледі	Қаржыны қажет етпейді
2	Кеңестің әлеуметтік желідегі парақшаларын жүргізу және БАҚ-та және университет сайтында кеңестің	Ақпараттық комитет	Жыл бойы	Мақсаты – Жас зерттеушілер кеңесінің жұмысын және жастар арасында ғылымды насихаттау.	Ғылымды жастар арасында	Қаржыны қажет етпейді

	жұмысы және кеңес мүшелерінің жетістіктері жайлы ақпараттарды жариялап отыру			Міндеттері: 1) Жас зерттеушілердің құрамы, жоспарға сәйкес және жоспардан тыс орындаған жұмыстары жайлы ақпарат тарату; 2) жас ғалымдардың еңбектерін жастар арасында насихаттау; 3) Кеңестің әлеуметтік желілердегі парақшаларындағы оқырмандардың санын арттыру	насихаттау және жас зерттеушілермен кері байланыс жасау жұмыстары жүргізіледі	
3	Еліміздегі ғылыми ұйымдармен және бірлестіктермен бірлесе жұмыс істеу және ғылыми іс-шараларға қатысу	Коллаборац ия комитеті	Жыл бойы	Мақсаты – ғылым саласындағы мәселелерді шешу және ғылыми зерттеулерді және ұйымдастырушылық жұмыстарды орындау бойынша ғылыми ұйымдармен және бірлестіктермен ынтымақтастықта жұмыс істеу. Міндеттері: 1) Ғылым саласындағы мәселелерді шешу бойынша Президент жанындағы Ұлттық ғылым академиясының Жас ғалымдар кеңесімен бірлесіп жұмыс істеу; 2) Дүниежүзі қазақ жас ғалымдар платформасымен бірлесіп, іс-шаралар ұйымдастыру; 3) Басқа да ғылыми ұйымдармен ынтымақтастық орнату және іс-шараларға қатысу	Еліміздегі ғылыми ұйымдармен және бірлестіктермен бірлескен іс-шаралар ұйымдастыры лады	Абай атындағы ҚазҰПУ қаржысы есебінен
4	Жас мамандарды, жас зерттеушілерді ғылыми мәліметтер іздестіруге арналған халықаралық іздестіру жүйелерімен таныстыру және оларды пайдалануды үйретуге арналған тренинг-семинарлар өткізу	Ақпараттық комитет	Ақпан-Наурыз, 2024 жыл	Мақсаты – жас зерттеушілерді ғылыми мәліметтер іздестіруге арналған халықаралық іздестіру жүйелерімен таныстыру және оларды пайдалануды үйрету. Міндеттері: 1) халықаралық іздестіру жүйелерімен таныстыру және визуализациялау құралдарымен таныстыру және оларды қолдануды үйрету; 2) Жас зерттеушілерге бағыты бойынша ғылыми материалдарды іздестіру және оларға қол жеткізуді көрсету.	Жас зерттеушілер халықаралық іздестіру жүйелерімен танысады және оларды қолдануды үйренеді	Қаржыны қажет етпейді

4	«Ғылыми зерттеулердің этикасы» тақырыбында семинар өткізу	Ғылыми этика комитеті	Наурыз, 2024 жыл	<p>Мақсаты – қазіргі ғылыми зерттеулердегі құндылықтар, әлеуметтік жауапкершілік, академиялық адалдық және экологиялық этика мәселелерін талқылау.</p> <p>Міндеттері: 1) Ғылыми ізденіс еркіндігі және жас ғалымның әлеуметтік жауапкершілігі мәселесін көтеру; 2) Қазіргі заманғы мәдениет жүйесіндегі ғылымның мәртебесі мен адамгершілік-этикалық проблемаларды талқылау; 3) Ғылыми-техникалық қызметтегі экологиялық этиканың мазмұнын түсіндіру.</p>	Жас зерттеушілер этика мәселелері бойынша түсінік қалыптастырады	Қаржыны қажет етпейді
5	Жас зерттеушілерге арналған «Цифрландыру дәуіріндегі білім мен ғылым» атты IV Халықаралық эссе байқауын өткізу	Коллаборация комитеті	Наурыз-Сәуір, 2024 жыл	<p>Мақсаты – жас зерттеушілердің сыни ойлау арқылы шығармашылық қабілеттерін дамыту және ақпараттық дәуірдің трендтері туралы көзқарастарын білу.</p> <p>Міндеттері: 1) Жас зерттеушілердің шығармашылық қабілеттерін дамыту; 2) Ақпараттану дәуірінің трендтері туралы көзқарастарының жетілуіне ықпал ету.</p>	Жас зерттеушілердің сыни ойлау арқылы шығармашылық қабілеттері дамиды	Абай атындағы ҚазҰПУ қаржысы есебінен
6	«Ең үздік студенттік ғылыми ұйым» атты университетішілік студенттік ғылыми үйірмелердің (ұйымдардың) таныстырылым конкурсын өткізу	Ғылыми-әдістемелік комитет	Сәуір, 2024 жыл	<p>Мақсаты – университетішілік студенттік ғылыми үйірмелердің (ұйымдардың) таныстырылымы арқылы университеттің ең үздік студенттік ғылыми ұйымын анықтау. Міндеттері: 1) Студенттің ұйымдардың жұмысымен танысу; 2) Университеттің ең үздік студенттік ғылыми ұйымын анықтау; 3) Білім алушылардың арасында ғылымды насихаттау. 3) Студенттерге ғылыми зерттеу жұмыстарын жүргізу бойынша кеңес беру.</p>	Университетішілік студенттік ғылыми үйірмелердің (ұйымдардың) таныстырылымы арқылы университеттің ең үздік студенттік ғылыми ұйымын анықталады	Абай атындағы ҚазҰПУ қаржысы есебінен

7	Мектеп мұғалімдеріне әдістемелік қолдау көрсету бағытында ғылыми-әдістемелік шаралар ұйымдастыру	Ғылыми-әдістемелік комитет	Мамыр-Маусым, 2024 жыл	Мақсаты – мектеппен байланыс орнату және мұғалімдерге педагогикалық және ғылыми-әдістемелік қолдау көрсету. Міндеттері: 1) Жас зерттеушілер мен жас мұғалімдердің диалог алаңын құру; 2) Олардың қатысуымен ғылыми-әдістемелік шараларды ұйымдастыру; 3) Жас мамандарды кәсіби қолдау және білім алушыларға жаңа форматтағы кәсіби бағдар жүргізу.	Жас зерттеушілер мен жас мұғалімдердің алаңы құрылады және оларға әдістемелік қолдау көрсетіледі.	Абай атындағы ҚазҰПУ қаржысы есебінен
8	Университет жастарының қатысуымен белгілі ғалымдармен, талантты жас ғалымдарымен, қоғам және мемлекет қайраткерлерімен кездестіру ұйымдастыру	Ғылыми этика комитеті	Қыркүйек, 2024 жыл	Мақсаты – Жастарға «Жаңа Қазақстан» концепсиясын түсіндіру және жетістікке жеткен тұлғалардың өмірін үлгі ету мақсатында кездесулер ұйымдастыру. Міндеттері: 1) Жастардың арасында қазіргі кезде жетістікке жеткен тұлғалардың еңбектерін насихаттау; 2) Жастардың жиі кезігетін мәселелері және оларды шешу бойынша кеңестер беру.	Университет жастарының қатысуымен әртүрлі салада жетістікке жеткен тұлғалармен кездесулер ұйымдастырылады	Абай атындағы ҚазҰПУ қаржысы есебінен
9	«Коллаборация – тәжірибе алмасу құралы ретінде» атты тәжірибе алмасу шараларын ұйымдастыру және қатысу	Коллаборация комитеті	Жыл бойы	Мақсаты – ғылымда жетістікке жеткен жас ғалымдардың ғылыми-зерттеу жұмыстары және зерттеулерде қолданған озық зерттеу әдістерімен бөлісетін тәжірибе алмасу алаңын құру. Міндеттері: 1) ЖОО Жас ғалымдар кеңестерінің және олардың белсенді мүшелерінің зерттеу жұмыстарымен танысу; 2) Еркін форматта жас ғалымдармен сұхбат алаңын құру; 3) Жас зерттеушілерді зерттеудің заманауи әдіс-тәсілдерімен таныстыру	Жас зерттеушілер ғылыми-зерттеу жұмыстары бойынша тәжірибе алмасады.	Ұйымдастырушы тараптың есебінен
10	Халықаралық конкурстарға ғылыми жобалар өтінімін дайындау бойынша семинар тренингтер ұйымдастыру және қатысу	Ақпараттық комитет	Қазан, 2024 жыл	Мақсаты – Жас ғалымдар Қазақстандағы және шет елдегі әріптестермен бірлесіп халықаралық және республикалық жоба дайындау	Жас ғалымдар зерттеу бағыттары бойынша	Қаржыны қажет етпейді

				туралы ақпараттар алады. Міндеттері: 1) Зерттеу тақырыбы аясында ғылыми жобаның өтінімін әзірлеуді үйрету; 2) Серіктес университет ғалымдарымен бірлескен жобаларды орындау бойынша жұмыстар жүргізу.	халықаралық конкурстарға ғылыми жобаның өтінімін әзірлеуді үйренеді	
11	ҒЖБМ-нің Жас ғалымдардың ғылыми және ғылыми техникалық жобаларын гранттық қаржыландыру конкурсына өтінім әзірлеу бойынша семинар-тренингтер өткізу	Ғылыми-әдістемелік комитет	Қараша, 2024 жыл	Мақсаты – жас зерттеушілерді ҒЖБМ-нің Жас ғалымдардың ғылыми және ғылыми техникалық жобаларын гранттық қаржыландыру конкурсына өтінім әзірлеуге үйрету. Міндеттері: 1) Жас ғалымдардың ғылыми және ғылыми техникалық жобаларын гранттық қаржыландыру конкурсының ережесімен және конкурстық құжаттарымен таныстыру; 2) Өтінімді рәсімдеу әдістемесін үйрету; 3) Құжаттарды конкурсқа ұсыну реттілігін түсіндіру	ҒЖБМ-нің Жас ғалымдарға арналған гранттық қаржыландыру конкурсына өтінімдер әзірленеді	Қаржыны қажет етпейді
12	Жас зерттеушілер кеңесінің жылды қорытындылау отырысын өткізу	ЖЗК төрағасы	Желтоқсан, 2024 жыл	Мақсаты – кеңестің жоспар бойынша және жоспардан тыс жасаған жұмыстарын қорытындылау және ұсыныстар әзірлеу. Міндеттері: 1) Жас зерттеушілер кеңесінің жылдық жұмысын қорытындылау; 2) Белсенді жас ғалымдарды мадақтау; 3) Кеңес жұмысындағы және ғылым төңірегіндегі мәселелерді талқылау және ұсыныстар әзірлеу	Жас зерттеушілер кеңесінің жылдық жұмысы қорытылады	Қаржыны қажет етпейді

Жас зерттеушілер кеңесінің төрағасы

Ш. Лайсханов